PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

ERRATA

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, faz saber que o AVISO DE RESULTADO,
publicado no Diário Oficial do Município no dia 21/02/2024, Edição nº 01494, pagina 003, passa a viger com a seguinte alteração: onde

se lê “José Paulo dos Anjos Silva – Presidente da CPL”, leia-se “Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação”. Anselmo

Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.

		2024-03-06T08:46:12-0300